
Centerlejr 
I Tydal 

 

Ved spørgsmål kan Lasse kontaktes på 21 34 83 25 

Til sommer er der igen sommerlejr! Denne gang har vi valgt at 

tage udenlands – helt præcist til Tydal som ligger 30 km syd for 

den dansk-tyske grænse. Her vil vi – og 200 andre spejdere fra 

Danmark, bruge en uge (24. juni – 1. juli) på de fedeste oplevelser. 

Her får i en uge midt i naturpark Tydal som byder både på ro og 

afslapning, men også dage fyldt med udfordrende, spændende og 

sjove aktiviteter. 

Hvad skal der ske på lejren:  

På lejren vil der være fokus på lejrliv og der vil dagligt være 

aktiviteter for spejderne rundt om på hele arealet. Der vil være tid 

til leg og hygge, men der vil være gang i den det meste af tiden. 

Ønsker man at vide mere omkring Centerlejr Tydal samt hvad der 

skal ske, er der under invitationen  

sat et deltagerbrev ind for lejren som giver yderligere information. 

Aktiviteter:  

I løbet af ugen vil der være et væld af aktivitetstilbud. Der skal 

dagligt udføres aktiviteter i de to temaområder landsbyen og 

indianer som rummer over 20 forskellige aktiviteter. Aktiviteterne 

er aldersbestemt (i forhold til grupper) og sker i følgeskab med en 

leder, som spejderne kender. Aktiviteterne vil foregå over hele 

lejrområdet, så spejderne får oplevet hele lejren undervejs. 

Transport:  

Vi benytter fælles transport til og fra lejren. Det foregår 

med lederbiler. Vi kender endnu ikke de endelige afgangs- 

og ankomsttider, så de kommer senere. 

 

 

 

 

 

Tilmelding, pris og betalingsmuligheder: 

Man skal tilmelde sig Centerlejren senest den 1. april. 

Prisen dækker transport, forplejning og aktiviteter på 

lejren. Tilmelding via Snejbjerg Spejders hjemmeside.  

Prisen for hele lejeren er fastlagt til 750 kr. 

Der vil være en lille kiosk på lejren hvor snacks og 

drikkevare kan købes så medbring gerne lidt lommepenge 

(Valutaen er Euro) 

Vi håber i vil med på den fedeste lejr til sommer sammen 

med os. Yderligere information om fx pakkeliste, transport 

ol. kommer senere. 


